
Pachet consumabile motocoasa

I.D.: 85786690

Data publicarii	07.08.23	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 939,80 RON - 939,80 RON

Descriere: Comuna Tetoiu solicita 045053] RTBVA14 DRACON cap cosire rapid M10x1 - 5 BUC X 70,59 LEI = 352,95 LEI [006629] (62155) 00009302289 FIR NYLON STIHL 2.7MMX347 - 347ML X 0,53 LEI = 183,91 LEI [000047] (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 1L X 39,49 LEI [039869] 07815166002 ULEI LANT FOREST PLUS 5L - 5 BD X 72,69 LEI = 363,45 LE
